Log. : TrackMaker Auteur : Lézado
Version :
WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd
26-LES FOULONS Porte de Barry
Fichier : \Mes Cartes\26-LES FOULONS Porte de Barry
Date de Création de la Fiche : 12/02/2011 Date de la Rando : 13/02/2011
Référence Carte IGN : 3138 OT // DIEULEFIT Forét de Saou
Niveau : Moyen Dénivelée
Dénivelée WP Positive : 741,00
Dénivelée WP Négative : -741,00 1100,00
Longueur totale : 12,5 km 1000,00
ong : g 900,00
Durée : 4h00 Z 800,00
P 700,00
(¥ Postion Carte HG : 600,00
44, 638315 // 05, 119470 500,00
! i . 400,00 ——————
O Position Carte BD : i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
44, 597002 // 05, 186626
wP
Nb de WP : 16
Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - | Distance
01-Départ 1 44.599207 05.154419 463,00 0,00 0,00
2 2 44.604707 05.154351 554,00 91,00 0,00
3 3 44.612227 05.155865 738,00 184,00 0,00
04-Col 4 44.615997 05.150193 838,00 100,00 0,00
5 5 44.619515 05.155760 850,00 12,00 0,00
06-Berg 6 44.628707 05.158847 849,00 0,00 -1,00
07-Pte de Barry 7 44.636710 05.161061 1 050,00 201,00 0,00
06-Berg 8 44.628707 05.158847 849,00 0,00 -201,00
8 9 44.627853 05.149104 826,00 0,00 -23,00
04-Col 10 44.615997 05.150193 838,00 12,00 0,00
9 11 44.610849 05.145773 750,00 0,00 -88,00
10 12 44.608810 05.140622 615,00 0,00 -135,00
11-Rastel 13 44.606313 05.139794 561,00 0,00 -54,00
12 14 44.602500 05.142749 542,00 0,00 -19,00
13 15 44.599728 05.149816 475,00 0,00 -67,00
14-Arrivée 16 44.599203 05.154338 463,00 0,00 -12,00
Dénivelée sur WP 600,00 -600,00 0,00
Dénivelée sur Trace 741,00 -741,00
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